

M/S on Sai Engineers

N/O:- DIPRAHI PANCHAYAT ME NH 106 PETROL
PUMP DURGA PUR TO YADAV TOLA HOTE MUYE
SIMRAHI DIPRAHI PA THAK.
Shedule XLV Form No. 134.

RRSmp

DIVISION

Ragholpur

SUB-DIVISION

Measurement Book

268/25-26

1st A/c Bill

1

Name of Work-
Situation of Work-
Agency by which work is executed-
Date of Measurement-
No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Piprahi Panchayat Me					NH 106
Petrol Pump Durgapur To					
Yadav Tola Hote Huye Simrahi					
Piprahi Path Tak.					
Head:- RR SMP (Gen)					
Agency:- M/s Om Sai Engineers					
At:- Sabita Sadan Naya					
Bazar, Narayan Road					
Saharsa.					
Agg No:- 05/MBD/RRSMP/2025-26					
Date of Start:- 14/06/2025					
Date of Completion:- 13/06/2026					
on the basis of R/S taken in T.S. by					
Record Measurement					
① Clearing & Rubbing Road					
Land (By manual means)					
2x25x30x1.00 =					1500 Hq
2x25x30x1.00 =					1500 Hq
2x25x20x1.00 =					1000 Hq
2x10x10x1.00 =					200 Hq
2x10x8x1.00 =					160 Hq
				Total =	4360 Hq
Now	4360				= 0.44 Hq
	15000				

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② Const ⁿ of Dry Legn Cement Concrete -					
5 Nos X 3.50 X 1.00 X 0.100 =					1.75 m ³
5 Nos X 3.00 X 0.80 X 0.100 =					1.2 "
10 Nos X 4.50 X 0.90 X 0.100 =					4.05 "
8 Nos X 3.50 X 1.00 X 0.100 =					2.8 "
15 Nos X 3.50 X 1.00 X 0.100 =					5.25 m ³
10 Nos X 4.00 X 0.90 X 0.100 =					3.6 "
8 Nos X 2.50 X 1.00 X 0.100 =					2 "
16 Nos 3.50 X 1.00 X 0.100 =					5.6 "
12 Nos X 4.00 X 0.90 X 0.100 =					4.32 "
				Total =	30.57 m ³

③ Const ⁿ of Cement Concrete					
Pavement M35 Urade					
Profile correction					
6 X 2.0 X 1.60 X 0.100 =					1.92 m ³
10 X 2.50 X 1.50 X 0.100 =					3.75 "
15 X 4.0 X 1.80 X 0.100 =					10.80 "
12 X 3.0 X 1.80 X 0.100 =					5.40 "
10 X 3.0 X 1.70 X 0.100 =					5.10 "
12 X 3.0 X 1.80 X 0.100 =					5.40 "
8 X 2.0 X 1.30 X 0.100 =					2.08 "
10 X 4.0 X 1.60 X 0.100 =					6.40 "
					40.85 m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F =		40.85 m ³
for Existing PCC					
$1 \times 10 \times 5.0 + 3.75 \times 0.100 =$					4.375 m ³
	2				
$20 \times 30 \times 3.75 \times 0.100 =$					225 m ³
$10 \times 10 \times 3.75 \times 0.100 =$					37.5 m ³
$5 \times 30 \times 3.75 \times 0.100 =$					56.25 m ³
$1 \times 15 \times 3.75 + 6.0 \times 0.100 =$					7.312 m ³
	2				
$1 \times 20 \times 3.75 + 4.5 + 3.75 \times 0.100 =$					8.0 m ³
	3				
$5 \times 30 \times 3.75 \times 0.100 =$					56.25 m ³
$8 \times 30 \times 3.75 \times 0.100 =$					90.0 m ³
$4 \times 20 \times 3.75 \times 0.100 =$					30.0 m ³
$1 \times 15 \times 3.75 + 5.5 \times 0.100 =$					6.937 m ³
	2				
			Total =		562.474 m ³
④ Providing & fixing 100					
Board					1 Nos

Continuation

ABSTRACT OF COST

4

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Clearing & grubbing Road land					
Qty = 0.44 vide P-①					
@ 73248.75/Hq				Rs =	32229.00
② Const ⁿ of Dry Lean Cement Concrete -					
Qty = 30.57 m ³ vide P-②					
@ 6434.51/m ³				Rs =	196703.00
③ Const ⁿ of Cement Concrete Pavement					
Qty = 562.474 m ³ vide P-③					
@ 7759.96/m ³				Rs =	4364776.00
④ Providing & fixing logo Board -					
Qty = 1 Nos vide P-④					
@ 12592.79/Nos				Rs =	12593.00
				Total Rs =	4606299.00
				Add L Cess (+)	Rs = 46063.00
				Add S fee (+)	Rs = 39154.00
				Total Rs =	4691516.00
				Add 18% (+)	Rs = 844473.00
				Total Rs =	5535989.00
				Less below 5.81% (-)	= 321641.00
				Total =	5214348.00

Continuation

